平成２１年５月吉日

平成会会員各位

第１６回平成会ゴルフコンペのご案内

平成会ゴルフ部

部長  田中 幸一
幹事  岸川・山口

 拝啓 新緑の候、会員の皆様方におかれましてはご健勝のことと拝察申し上げます。また、日頃よ

り本会の活動にご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。
 この度、会員の皆様方の更なる親睦と健康維持を目的として、ゴルフ部ゴルフコンペを下記の要領

で開催いたします。初参加の方も大歓迎ですので、多くの方のご参加をお待ちしております。
敬具

記

■日  時 ： 平成２１年６月４日（木） スタート ＯＵＴ ７：２１ ４組限定

■集合時間 ： 午前６時５０分（時間厳守）

■場  所 ： オークヒルズＣＣ
         住所：千葉県香取市刈毛８９３番地
         電話：０４７８－７５－１１２２

■交  通 ： 東関東自動車道 大栄インターより約７ｋｍ

■競技方法 ： １８ホール ストロークプレー
         ハンデキャップ方式・キャディ付

■参加費用 ： プレー代 １３，０００円（食事込・各自精算）
        コンペ代  ２，０００円

参加申込書

会社名  氏名１

連絡先  氏名２

※参加される方は、彩樹建設株式会社 ＦＡＸ０３－３９８０－２８６９宛にＦＡＸをお願いします。